
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

___________________________________________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
___________________________________________________

CERTIFIKATË REGJISTRIMI

Personit të tatueshëm:

SMILEISTRY

Statusi

Aktiv

Me adresë kryesore

Tirane, Tirane, Rruga Irfan Tomini , Tirane , nr pasurie 2/34+1-6 , ZK : 8260

I jepet ky numër identifikimi (NUIS)

M61607045D

Afati i veprimtarisë

Nga : 03/04/2026 deri 

NUMRI SERIAL: 
SN-122325-04-26 

DATA E REGJISTRIMIT  QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT

 DATA E LËSHIMIT

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 

_________________________________ 
(Emri, Mbiemri) i nëpunësit të sportelit SPORTELI I SHËRBIMIT: Kjo çertifikatë është rreptësisht e ndaluar të plastifikohet 

07/04/2026

07/04/2026
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